در داخل تشکیلات خاد خرنوالی و محکمه اختصاصی انقلابی نیز ایجاد شد که در واقع ملعبه ئی بود در دست رهبری خاد و هدف از ایجاد آن خاک پاشیدن به چشم مطبوعات و مؤسسات حقوق بشر غربی بود. اما جنایاتی که توسط خاد علیه بشریت انجام یافت، روی اگسا و کام را هم سفید ساخت. داکتر آرماکورا گزارش داد که در سال ۱۳۶۴ مطابق ۱۹۸۵ میلادی خاد بیش از دوصد زندان مخفی تحقیق تنها در شهر کابل داشت. اینها بر علاوه زندان های علنی ششدرک، دارالامان، صدارت، پل چرخ و غیره بوده اند. از جانب دیگر طیارات جنگی روسها مصروف تخریب هزاران قریه افغانستان بودند. کافی بود حلقات استخباراتی روس یا اجنهای خاد راپور موجودیت چند قیام کننده را در یک قریه بدهند تا آن قریه به خاک یکسان گردد.